[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 октября  2023 г. №

р.пос. Коноша Архангельской области

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Коношском муниципальном районе, утвержденным решением тридцать первой сессии Муниципального Совета муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 25 октября 2006 года
№ 230 (в редакции решения Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» от 10.12.2020 г. № 354), Уставом Коношского муниципального района Архангельской области администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Коношского муниципального района Архангельской области».
	2. Определить, что инициатором и организатором публичных слушаний является Глава муниципального образования «Коношский муниципальный район».
	3. Определить дату проведения публичных слушаний- 20 ноября 2023 года.
	4. Прием письменных предложений по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Коношского муниципального района Архангельской области»  осуществляет организатор публичных слушаний в помещении администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по адресу: Архангельская область, поселок Коноша, ул. Советская, 76, кабинет № 33               с 19 октября 2023 года по 08 ноября
2023 года в рабочие дни с 8-00 часов до 16-00 часов.
5. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета для  подготовки и проведения публичных слушаний.
6. Проект решения Собрания депутатов муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Коношского муниципального района Архангельской области», а также извещение о подготовке и проведении публичных слушаний после утверждения организационным комитетом, подлежат официальному опубликованию (обнародованию) в «Вестнике муниципального образования «Коношский муниципальный район».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по  вопросам местного самоуправления, руководителя аппарата администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» Степаненко Г.В.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
 «Коношский муниципальный район»                                    С.С.Едемский

Лист согласования
к проекту Постановления главы администрации МО «Коношский муниципальный район» «О назначении публичных слушаний»
[bookmark: _GoBack]

Проект подготовил:

Начальник
правового отдела                                ____________             О.П.Кубуша

Проект согласовал:

Заместитель Главы администрации
во вопросам МСУ, руководитель
аппарата                                                ___________             Г.В.Степаненко

image1.jpeg
Le